
У К Р А Ї Н А 

КОРЕЦЬКА РАЙОННА РАДА РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВЕЛИКОКЛЕЦЬКІВСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

«ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І – ІІІ СТУПЕНІВ – ДОШКІЛЬНИЙ 

НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД» 

 

12 березня  2020 року                          НАКАЗ                                            № 12-о 

Про призупинення освітнього  

процесу у закладі 

 

На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020 № 211 

,,Про запобігання поширенню на території України корона вірусу COVID – 19”,  

листа Міністерства освіти і науки України від 11.03.2020 №1/9-154, листа 

управління освіти і науки Рівненської облдержадміністрації від 11.03.2020  № вих.-

927-20/01-09/20, протоколу № 6 від 12.03.2020 оперативного засідання комісії з 

питань техногенно-економічної безпеки та надзвичайних ситуацій при Корецькій 

райдержадміністрації,  наказу управління освіти, молоді та спорту Корецької РДА 

№ 49-о від 12.03.2020 «Про призупинення освітнього процесу у закладах освіти 

району» та  з метою запобігання поширення на території Корецького району 

гострої респіраторної хвороби, спричиненої корона вірусом COVID – 19 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призупинити з 12 березня по 03 квітня 2020 року освітній  процес у 

закладі. 

2. Відмовитись від проведення та участі у масових заходах в приміщеннях та 

на території закладу освіти, зокрема пробного зовнішнього незалежного 

оцінювання, олімпіад, змагань, конкурсів, виставок тощо. 

3. Не направляти здобувачів освіти та співробітників закладу до країн 

з високим ступенем ризику зараження. 

4. Інформувати здобувачів освіти та співробітників НВК щодо того, 

як запобігти поширенню хвороби та дій у випадку захворювання. 

5. Запровадити  гнучкий (дистанційний) режим роботи педагогічних 

працівників відповідно до Методичних рекомендацій щодо встановлення 

гнучкого режиму робочого часу, затверджених наказом Міністерства 

праці та соціальної політики України від 04 жовтня 2006 року № 359. 

6. 1. Заступнику з навчально-виховної роботи, Сиротюк М.А., розробити 

методичні рекомендації для педагогічних працівників щодо організації 

освітнього процесу під час карантинних заходів. 

6.2. Розробити заходи щодо проведення занять за допомогою дистанційних 

технологій та щодо відпрацювання занять відповідно до навчальних планів 

після нормалізації епідемічної ситуації. 

https://www.cdc.gov/coronavirus/2019-ncov/travelers/index.html
https://moz.gov.ua/koronavirus-2019-ncov


 

7. Забезпечити проведення профілактичних заходів, які попередять масове 

розповсюдження гострої респіраторної хвороби, спричиненої 

коронавірусом, і гострих респіраторних інфекцій. 

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор Великоклецьківського НВК                                                 Л. Літвинчук 
 


